
Муниципальное образование городской округ «Охинский»  

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 5.6-6   от 20 февраля 2014 г.                                                     г. Оха 
                                                                

О назначении уполномоченного 

на осуществление контроля в сфере закупок   

МО городской округ «Охинский»  

  

 
 

 
 

На основании ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,  услуг для обеспечения  

государственных и муниципальных нужд», ст. 32 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский» 

 

Собрание РЕШИЛО: 

 
1.  Назначить уполномоченным на осуществление контроля в  сфере закупок для 

обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городской округ 

«Охинский»   контрольно-счетную палату городского округа «Охинский». 

2. Решение Собрания от 6 декабря 2012 года № 4.36-3 «Об органе местного 

самоуправления, уполномоченном на осуществление контроля в сфере размещения 

муниципального заказа в МО городской округ «Охинский» признать утратившим 

силу. 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить 

на официальном интернет-сайте администрации www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания Переверзева Е.Н. 

 
   

 

 
Председатель Собрания                                           Глава 

муниципального образования                     муниципального образования 

городской округ «Охинский»                               городской округ «Охинский»  

            

                           Е.Н. Переверзев                                                                   А.М. Шкрабалюк 

 
          

                                                                  

 


